
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOROZZO

Protocollo numero:  4515 / 2021
Data registrazione:  27/12/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Delibera 3.2_Nomina Giunta Esecutiva.pdf

IPA/AOO:  istcs_CNIC80200E

Oggetto: Delibera 3.2_Nomina Giunta Esecutiva

Destinatario:
ALBO PRETORIO

Ufficio/Assegnatario: 
CALANDRI DANIELA (Ufficio Dirigente Scolastico)

Protocollato in:

Titolo:  2 - ORGANI E ORGANISMI
Classe:  1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo

Sottoclasse:  a - Pratiche generali

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
 

 

 
 
Prot. vedi segnatura                                                                                   Morozzo, 27 dicembre 2021          
 

 
 

Consiglio di istituto del 20 dicembre 2021 
Delibera n. 3.2/2021 

 
 
Oggetto: nomina Giunta Esecutiva 
 
 VISTO il DPR 416/197 
 VISTO il D.lgs 297/94 
 TENUTO CONTO di quanto disposto dal D.I. 44/01 e dal D.I. 129/2018  
 CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della Giunta Esecutiva 
 ACQUISITA la disponibilità degli interessati 
 SENTITO il parere dei presenti 

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
DELIBERA  

la composizione della GIUNTA ESECUTIVA, che risulta così composta: 
 

Componente DOCENTE: 
Stefania REVELLI 
 
Componente ATA: 
Debora FORNERIS 
 
Componente GENITORI: 
Emmanuela Virginia BOGGERO 
Andrea Laura VADA 

 
Sono membri di diritto la Dirigente Scolastica, che la presiede, e il Direttore SGA. 

 
 
La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti con voti favorevoli n.13/13, voti 
contrari n.0/13, voti astenuti n. 0/13 

 
   
         Il segretario                                                                                                            Il Presidente 
Maria Cristina Tomatis                                                                                                Simone Gerbaudo                                      

 

 

  

 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 
        e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                        indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 
 

 

 
 

 
 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/

	Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO
	      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022


